
西北师范大学课后延时服务“三维创意”设备项目成交公告

甘肃东锦国际招标有限公司受西北师范大学的委托，对西北师范大学课后延时

服务“三维创意”设备项目以竞争性磋商的方式进行采购，磋商小组于 2023 年 12

月 25 日确定成交结果。现将成交结果公布如下：

一、项目名称：西北师范大学课后延时服务“三维创意”设备项目

二、项目编号：DJZC-2023-091

三、成交内容：

序

号
产品名称 规格型号 品牌 制造厂家

产

地

单

位

数

量

单

价

（R

MB）

总

价

（R

MB）

备

注

1
青少年三维创

意设计软件
型号：V2023

中望

北京中望数

字科技有限

公司

北

京
个

5

6

240

0

134

400

2 创意课程包 型 号 ：

ZWKC-ST003

中望

北京中望数

字科技有限

公司

北

京
套 5

250

0

125

00

3
3D图形化输出

设备
型 号 ：

3DP-20-4A

太尔时代

（Tierti

me）

北京太尔时

代科技有限

公司

北

京
台 4

124

00

496

00

4
3D输出设备配

套用料
型号：定制。

太尔时代

（Tierti

me）

北京太尔时

代科技有限

公司

北

京
卷

2

0
260

520

0

5
教学显示与计

算设备
型号：S760

联想
联想（北京）

有限公司

北

京
台 2

615

0

123

00

6 图形输出设备 型 号 ：

233sdw。
惠普

惠普贸易（上

海）有限公司

上

海
台 2

170

0

340

0

分项报价合计 大写（元）：贰拾壹万柒仟肆佰元整 小写：217400（元）

四、成交供应商及成交价：

成交供应商：兰州赛先生教育咨询服务有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 119 号之 3

成交金额：大 写：贰拾壹万柒仟肆佰元整



小 写：21.74 万元

五、成交日期：2023 年 12月 25日

六、采购公告日期：2023 年 12 月 14日

七、成交公告期限：1个工作日

八、磋商小组专家名单：王立群、马远骋、岳晔

九、联系方式：

采 购 人：西北师范大学

地 址：甘肃兰州安宁区安宁东路 967 号

联 系 人：王老师

联系电话：0931-7971540

代理机构：甘肃东锦国际招标有限公司

地 址：兰州市城关区天庆大道天庆嘉园星河缘12号楼1单元802室

联 系 人：景 工

联系电话：18093176746

甘肃东锦国际招标有限公司

2023 年 12 月 25 日


	西北师范大学课后延时服务“三维创意”设备项目成交公告

